ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2024                                                                                                                   №  649
рп. Дедовичи

Об утверждении документации по планировке территории в д. Лихачевка Дедовичского района Псковской области (проект планировки и межевания территории)

В соответствии с п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с учетом протокола публичных слушаний от 19.12.2024 г. по проекту планировки территории в д. Лихачевка Дедовичского района Псковской области (проект планировки и межевания территории) Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории в д. Лихачевка Дедовичского района Псковской области (проект планировки и межевания территории).

2. Опубликовать утвержденную документацию по планировке территории в д. Лихачевка Дедовичского района Псковской области (проект планировки и межевания территории).

Глава Дедовичского района                                                                  Г.А. Афанасьев